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摘 要

第 １ 回

金 額
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2

75.00円

70.70円

関東酸素工業株式会社

落 札 価 格 ¥77.11円/kg （うち消費税額等 ¥7.01円/kg

東総広域水道企業団公告第４号

予 定 価 格 ¥84.70円/kg （入札書比較価格 ¥77.00円/kg

最低制限価格 設定なし （入札書比較価格 設定なし

4 71.80円

開 札 調 書
水道用次亜塩素酸ナトリウムの購入

香取郡東庄町笹川ろ１番地

件 名

納 入 場 所

入 札 日 14時10分令和6年3月19日(火)

71.50円

3

クボキ水工株式会社2

商号又は名称 所在地又は住所

株式会社千葉メンテ1
千葉市中央区新宿二
丁目１２番６号

落札候補者

11

10

13

12

5

6

15

14

1

日進商事株式会社

船橋市西船五丁目２
６番２５号

船橋市大穴南五丁目
６番６号 6

3 71.40円

5

関東酸素工業株式会
社

船橋市北本町一丁目
１０番２号

横山商事株式会社

70.10円

73.00円

千葉市稲毛区長沼町
１７２番地２９

7

香取市牧野２０１３
番地

広栄化学工業株式会
社

習志野市東習志野六
丁目１６番１１号

有限会社島田商店

8

9

落札候補者
70.10円×110%

77.11円


